
           Wójt Gminy Murów 
ul. Dworcowa 2     telefon: 77 42 14 034, 77 42 70 290    www.murow.pl 

46-030 Murów      fax: 77 42 14 032     ug@murow.pl 

 

Murów, dn. 12 czerwca 2024 r. 

ZP.271.2.2024 

 

Do wiadomości 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, którego przedmiotem jest „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 

4 000 000,00 zł”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 

Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy BANK SPÓŁDZIELCZY W ŁUBNIANACH,                

46-024 Łubniany, ul. Osowska 1. 

2. Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                              

w specyfikacji warunków zamówienia, którymi były: 

a) cena    = 90%  

b) wysokość prowizji = 10% 

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną 

punktacją: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego                  
w kwocie 4 000 000,00 zł 

cena brutto 
Liczba 

pkt. cena 
wysokość 
prowizji 

Liczba pkt. 
wysokość 
prowizji 

Łączna 
liczba pkt. 

1 

BANK SPÓŁDZIELCZY                                   
w ŁUBNIANACH 
ul. Osowska 1 
46-024 Łubniany 

707600,07 90,00 0 10,00 100,00 

 


		2024-06-12T12:07:11+0200




